ANO XVII | Nº 1453 | MACAU, 22 DE MARÇO DE 2019

PREFEITURA DE MACAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 001/2019

NOME CARGO CLAS. ÁREA

RAYANE CARLA OLIVEIRA DE SOUZA

Prof. Português 2º II

GLORIA STEVANY FERRERIA DE SOUZA

Polivalente 9º VI

Viviane Regina Bezerra de Araújo Câmara

Polivalente 17º VII

OBS.: As convocações atenderão às necessidades referentes ao cumprimento das horas-

atividades dos professores efetivos, bem como aos casos de licença.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3537/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COMUNS, POR MEIO DE FRETAMENTO
PARA TANSPORTE DE SERVIDORES E PACIENTES DEMANDADOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU\RN
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU –CNPJ: 11.243.234/0001-09
CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME,CNPJ: 10.649.059/0001-69
ALTERA A CLAUSULA SEGUNDA DO CONTRATO Nº 012/2018 – PASSA A NOVA
VIGÊNCIA PARA 01/02/2019 À 01/05/2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO
2018
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.010.10.122.302.1137 – ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39–OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:10.520/02 – 8.666/93.
ASSINANTES:
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO - LUCIANNY EDJA GUERRA DE
MASSENA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN.

     ANO XVII | Nº 1453 | MACAU, 22 DE MARÇO DE 2019

PELA CONTRATADA: MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO – CPF 938.392.784-49 - A5
LOCAÇÕES LTDA – ME, CNPJ: 10.649.059/0001-69
*REPUBLICANDO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3537/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COMUNS, POR MEIO DE FRETAMENTO
PARA TANSPORTE DE SERVIDORES E PACIENTES DEMANDADOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU\RN
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU –CNPJ: 11.243.234/0001-09
CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME,CNPJ: 10.649.059/0001-69
ALTERA A CLAUSULA SEGUNDA DO CONTRATO Nº 026/2018 – PASSA A NOVA
VIGÊNCIA PARA 01/02/2019 À 01/05/2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO
2018
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.010.10.122.302.1137 – ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39–OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:10.520/02 – 8.666/93.
ASSINANTES:
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO - LUCIANNY EDJA GUERRA DE
MASSENA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN.
PELA CONTRATADA: MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO – CPF 938.392.784-49 - A5
LOCAÇÕES LTDA – ME, CNPJ: 10.649.059/0001-69
* REPUBLICANDO POR INCORREÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/
http://www.macau.rn.gov.br/